
04.-05.06.2016 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2016
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.2.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 125 121 9 8 4 1 5 246
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 123 123 8 8 6 1 5 246
3 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 104 119 9 1 6 3 4 223
4 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 100 118 6 5 6 1 6 218
5 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 110 104 6 4 4 3 4 214
6 Prohaska, Sven 12771 SLG Engstlatt 110 104 4 6 8 1 3 214
7 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 94 106 4 5 3 7 3 200
8 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 86 106 3 4 6 7 2 192
9 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 68 98 2 6 3 3 3 166

10 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 80 81 3 4 0 4 2 161
11 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 88 69 1 1 3 7 3 157
12 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 68 74 0 2 4 4 6 142
13 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 57 46 1 0 3 1 4 103
14 Kraus, Alexander 15657 SLG Engstlatt 59 21 2 0 2 1 0 80
15 Lazar, Marian 46562 SLG Engstlatt 30 21 0 0 0 2 0 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.06.2016  20:00



04.-05.06.2016 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2016
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.2.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Jagstheim 621
Bold, Matthias 44497 246
Grasso, Jochen 49056 218
Verkleirer, Edgar 46180 157

2 SLG Rosenfeld 575
Bühner, Horst 18970 161
Bühner, Marcel 43047 214
Bühner, Margarete 25964 200

3 SLG Engstlatt 460
Kraus, Alexander 15657 80
Lazar, Marian 46562 51
Prohaska, Arnold 5233 166
Prohaska, Sven 12771 214

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.06.2016  20:01



04.-05.06.2016 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2016
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.2.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 116 109 6 9 3 3 2 225
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 111 95 4 4 5 4 7 206
3 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 99 106 4 3 7 5 3 205
4 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 95 101 2 6 2 5 5 196
5 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 102 87 1 3 6 4 6 189
6 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 79 104 2 3 5 7 3 183
7 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 100 79 2 0 5 8 4 179
8 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 82 93 0 3 5 8 5 175
9 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 95 76 2 2 2 5 7 171

10 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 87 76 1 5 5 3 1 163
11 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 58 90 1 2 3 2 5 148
12 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 85 62 0 0 5 7 2 147
13 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 70 76 1 2 4 3 2 146
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 60 69 1 2 1 3 3 129
15 Lazar, Marian 46562 SLG Engstlatt 44 55 0 2 2 3 2 99
16 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 57 36 2 0 2 2 1 93
17 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 76 15 0 2 3 1 1 91

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.06.2016  20:00



04.-05.06.2016 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2016
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.2.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 126 119 6 10 4 5 3 245
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 111 97 3 6 5 4 5 208
3 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 109 96 3 3 6 8 3 205
4 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 114 78 3 3 4 5 6 192
5 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 103 76 1 3 4 7 3 179
6 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 101 76 3 5 1 3 5 177
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 98 75 3 2 3 2 7 173
8 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 77 61 4 0 0 3 4 138
9 Prohaska, Sven 12771 SLG Engstlatt 63 72 1 2 3 3 2 135

10 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 57 54 0 1 1 3 4 111

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.06.2016  20:00


